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

CASA TERREA JD FORTALEZA ,  (Pró-
x imo ao Ponto F inal  do Micro ónibus)  Ter -
reno -  05 x  25 – 2 Quar tos,  Sala,  Cozinha, 
Banhei ros,  G – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO -  R$ 
85 MIL 

CASA TERREA JD MUNIRA ,  Terreno - 
05 x  25 = 125 m² -  Quar to,  Sala,  Cozinha, 
Banhei ro,  Lavander ia ,  2  vagas– ÓTIMA LO -
CALIZAÇÃO -  R$ 130 MIL 

CASA TERREA JD TRANQUIL IDADE  - 
Terreno 10 x 40 = 400 m² -  ESCRITURA 
(FINANCIA) Rua Dona Dica -  Casa com 5 
quar tos,  Suí te,  Sala Cozinha,  3 Banhei ros, 
5  vagas – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO -  R$ 490 
MIL 

CASA SOBRE CASA COND.  G IRAS -
SOL ,  JD NOVO PORTUGAL -  2 DORM, 
SALA, CZ,  BANHEIRO COM BOX, LV,  G, 
SALÃO DE FESTA, QUADRA, PORT 24 
HRS  -  R$ 100 MIL (Ót ima Local ização)

CHÁCARAS
SÍTIO EM MORRO GRANDE /  NAZARÉ - 

ESCRITURA – 5.000 m² – 100 metros do As -
fa l to  -  Casa com 3 Quar tos,  1  Suí te,  Sala, 
CZ,  3 Banhei ros,  P isc ina, ,  2  Tanques de 
Pesca,  Campo de Futebol  –  Ót ima Local i -
zação -  R$ 200 mi l  .

CHÁCARA EM MORRO GRANDE / NAZARÉ 
-  Escr i tura – 6.600 m² – 100 metros do As -
fa l to  -  Casa com Quar to,  Sala,  CZ,  Banhei -
ro,  3  Baias para Cavalos,  p la tor,  r ioz inho 
nos fundos – Ót ima Local ização -  R$ 100 
mi l  .

 CHACÁRA –  TAPERA GRANDE  -  ES-
CRITURA – 27.000 m²,  água e luz,  800 me -
t ros do Asfa l to ,  Valor  R$ 110 MIL

SÍT IO  EM MORRO GRANDE /  NAZA -
RÉ – 2 ALQUEIRES (54 mi l  m²)  –  2 km do 
Asfa l to  – Escr i tura,  Casa com 02 Quar tos, 
Sala,  CZ,  Banhei ro + (Casa de Casei ro) 
Campo de Futebol ,  (Galpão com 160 m²) 
Tr i fás ico  – Ót ima Local ização -  R$ 400 mi l 
–  Acei ta  permuta de Imóvel  menor  va lor.

TERRENOS
TERRENO GOPOUVA,  TRAVESSA DA 

ÁV. MÃE DOS HOMENS 220 m²,  VALOR R$ 
120 mi l 

TERRENO  JARDIM MAMÃE  (ESCRITU-
RA) PROX. AO DEPOSITO CEARÁ, 05 x 25 
-  R$ 180 MIL 

TERRENO RURAL ,  BAIRRO TANQUE 
GRANDE 1.000 m² -  R$ 45 mi l

TERRENO JD ANÇALCA (ESCRITURA) 
10 x 25,  rua asfa l tada -  BOM PARA CONS -
TRUTOR, VALOR R$ 170 mi l 

TERRENO C IDADE SOBERANA ,  ESCRI-
TURA 05 x 30 = 150 m² -  R$ 130 mi l

TERRENO –  JD  FORTALEZA ,  05 x  25 
= 125 m² -  ESCRITURA, Valor  -  R$ 85 MIL

TERRENO  C IDADE SOBERANA  -   rua 
asfa l tada,  05 x  40 = 200 m² R$ 90 MIL 

ALUGUEL
       
APTO COND.  VALE DOS PÁSSROS – 

TESTAE – 02 Quar tos com armár ios,  Sala, 
Cozinha com armár ios,  Garagem, Lazer 
Completo,  Por t .  24 HRS -  SÓ R$ 1.150,00 
( inc luso condomínio)

APTO COND.  NOVA GUARULHOS  –  JD 
ITAPUÃ – 02 QTOS, SALA, COZ COM ARA-
MÁRIOS, LV,  BANHEIRO COM BOX, PORT. 
24 HRS -  SÓ R$ 900,00 ( inc luso condomí -
n io)

Casa   Jard im Monte  Carmelo ,  Quarto, 
Cozinha e Banhei ro,  sem G, (nos Fundos) 
Valor  R$ 600,00

Casa  ( independente )  Jard im P inha l , 
Quar tos,  Sala,  Cozinha,  Lavander ia ,  Ba -
nhei ro,  2  Garagens cober tas,  R$ 1.200,00 
( inc luso IPTU)

Salão  Comerc ia l ,  Av.  Br igadei ro Far ia 
L ima,  180 m²,  2  Banhei ros,  Ecr i tór io  -  Va -
lor  R$ 3.000,00

IMÓVEIS RESIDENCIAIS CHÁCARAS

ALUGUEL

TERRENOS

CHALÉS

lavrasimoveis@yahoo.com.brlavrasimoveis@yahoo.com.br

 CASA SOBRE CASA CONDOMÍNIO GIRAS-
SOL, LAVRAS - ESCRITURA ( Aceita Financia-
mento e FGTS ) próximo ao ponto final de ônibus -2 
quartos, Suíte, Sala Cozinha, Lavanderia, Banhei-
ros, G - valor R$ 135 MIL 

APTO BOM CLIMA, próximo ao Hospital Bom 
Clima, 75 m² - ESCRITURA (aceita financiamento) 
03 Dormitórios, Piso Laminado, Sala, Cozinha com 
armários, Banheiro com Box, lavanderia, Garagem, 
Elevador - Valor  R$ 270 MIL

APTO VALE VERDE, 63 m² ( 7° ANDAR) - 
ESCRITURA (aceita financiamento) 02 Dormitó-
rios, Piso Porcelanato, Sala, Cozinha com armários 
e aquecedor, Banheiro com Box, lavanderia, 
Garagem, Elevador Lazer completo com Quadra, 
Piscina (adulto e criança) playground, Salão de 
festas, Churrasqueira   - Valor  R$ 240 MIL

SOBRADO JD. IRENE, Terreno  06 x 20 – 3 
Quartos, Suíte, Sala, Sacada Cozinha, 3 Banhei-
ros, Lavanderia, 2 vagas – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
– aceita apto de menor valor, R$ 280 MIL 
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